1

关于做好第二批市校融合发展战略工程项目

现场考察工作的通知

各有关高校：

根据第二批市校融合发展战略工程项目评审工作方案，定于

10 月 8 日起，组织对各申报项目进行现场考察。现将有关事项通

知如下。

一、考察人员

本次现场考察由市教育局委托第三方机构组成专家组具体

实施。

二、考察方式

根据前期调度情况，本次考察分两种形式进行。

1.察看项目现场。各项目组在项目实施现场介绍项目的基本

情况，专家组实地考察并提问，每个项目不超过 8 分钟。

2.听取 PPT 汇报。各项目组通过 PPT 形式汇报项目背景、预

期目标、预算安排等，汇报时间不超过 5 分钟。专家组提问 3 分

钟。

三、时间安排

具体安排详见附件（部分现场考察项目尚未安排，待专家组

时间确定后再行通知），如有调整将提前通知各高校。

四、有关事项

1.请各高校确定 2 名负责同志作为现场考察环节的联络员，

协助专家组做好相关工作。

2.为提高工作效率，请各高校提前将察看现场的项目分为两

组，分别设计好现场考察路线，并安排专人引领。请各项目组在

现场做好迎察准备。

2

3.PPT 汇报按照东西两个区域，分别在一所高校集中进行（济

南大学行政楼 901 会议室、908 等待，济南职业学院尚勤楼 409

室汇报、411 室等待）。请各项目组根据附件安排，持本通知提

前到指定地点做好汇报准备。

4.请各高校严格遵守中央八项规定，严守工作纪律，不向专

家组馈赠礼品和安排宴请。

联系人：袁家勇，万岳青，电话：51708435。

附件：第二批市校融合发展战略工程项目现场考察安排表

济南市教育局

2023 年 10 月 7 日

3

第二批市校融合战略工程绩效评审现场考察项目清单（PPT 汇报）

序号 高校名称 项目名称 项目负责人 汇报时间 联络人 汇报地点

1 济南大学 济南大学绿色低碳现代产业学院 王霞 10 月 8 日 8:30-8:40
陈广立

13964147521
济南大学

2 济南大学
多要素融合协同科技成果转移转化综合

示范平台
张志国 10 月 8 日 8:40-8:50

陈广立

13964147521
济南大学

3 济南大学
市校共建现代产业发展研究院助推济南

高质量发展
刘毅 10 月 8 日 8:50-9:00

陈广立

13964147521
济南大学

4 济南大学 驻济高校科技成果转化基地建设 韩丹 10 月 8 日 9:00-9:10
陈广立

13964147521
济南大学

5 济南大学
“数绿融合，双化协同”管理科学与工

程特色学科建设
常相全 10 月 8 日 9:10-9:20

陈广立

13964147521
济南大学

6 济南大学
黄河流域民生保障与社会治理协同创新

中心建设
高功敬 10 月 8 日 9:20-9:30

陈广立

13964147521
济南大学

7 济南大学 计算社会科学与数字社会治理实验室 朱丽敏 10 月 8 日 9:30-9:40
陈广立

13964147521
济南大学

8 济南大学
济南大学绿色建材高质化循环利用现代

产业学院
段广彬 10 月 8 日 9:40-9:50

陈广立

13964147521
济南大学

9 济南大学
济南大学RCEP材料类高层次国际化培养

基地
侯鹏坤 10 月 8 日 9:50-10:00

陈广立

13964147521
济南大学

10 济南大学
服务人工晶体材料产业的新工科专业建

设与产教协同育人联合体
魏涛 10月 8日 10:00-10:10

陈广立

13964147521
济南大学

4

11 济南大学
黄河流域医药绿色制造与工程装备协同

创新中心
李村成 10月 8日 10:10-10:20

陈广立

13964147521
济南大学

12 济南大学
绿色化学制造与精准检测

国际联合实验室
陈国柱 10月 8日 10:20-10:30

陈广立

13964147521
济南大学

13 济南大学
面向济南信息新兴领域的“计算机科学

与技术”优势特色学科建设
陈月辉 10月 8日 10:30-10:40

陈广立

13964147521
济南大学

14 济南大学
面向计算机科学与技术研究生培养的科

教融合协同育人联合体建设
陈贞翔 10月 8日 10:40-10:50

陈广立

13964147521
济南大学

15 济南大学
加强与市属院校合作以“3+2”培养模式

进行健康服务与管理人才培养研究
公学国 10月 8日 10:50-11:00

陈广立

13964147521
济南大学

16 济南大学
产业创新人才赋能中心（产教融合服务

平台）
孙喜武 10月 8日 11:00-11:10

陈广立

13964147521
济南大学

17 济南大学
绿色低碳医药制造技术与检测装备工程

研发
王 冠 10月 8日 11:10-11:20

陈广立

13964147521
济南大学

18 济南大学
数智化教育现代产业学院建设思路与方

案
陈功香 10月 8日 11:20-11:30

陈广立

13964147521
济南大学

19
山东财经大

学
《RCEP 国际化人才培养基地建设》 方慧 10 月 9 日 8:00-8:10

何珅

13505409199
济南大学

20
山东财经大

学
黄河流域生态统计协同创新中心 安起光 10 月 9 日 8:10-8:20

何珅

13505409199
济南大学

21
山东财经大

学
财税专业校研政企协同育人改革项目 李森 10 月 9 日 8:20-8:30

何珅

13505409199
济南大学

22
山东财经大

学

数字化消费与制造业数字化转型协同创

新中心建设
黄方亮 10 月 9 日 8:30-8:40

何珅

13505409199
济南大学

23
山东中医药

大学

基于云原生架构的共病管理平台构建及

MDT 模式创新研究
徐云生 10 月 9 日 8:40-8:50

阎博昭

15069169887
济南大学

5

24
山东财经大

学

山东财经大学赋能泉城政校企协同创新

中心建设
张新 10 月 9 日 8:50-9:00

何珅

13505409199
济南大学

25
山东财经大

学
技术转移人才校企协同培养体系建设 江岩 10 月 9 日 9:00-9:10

何珅

13505409199
济南大学

26
山东财经大

学
“四链融合”校地合作平台建设 彭留英 10 月 9 日 9:10-9:20

何珅

13505409199
济南大学

27
山东财经大

学

“引智共创”校市合作模式下低碳人才

培养与零碳智库建设
王璟珉 10 月 9 日 9:20-9:30

何珅

13505409199
济南大学

28
山东财经大

学

山东财经大学与意大利佩鲁贾大学合作

举办“一带一路”涉外法律人才培养暨

法学硕士双学位项目

赵信会 10 月 9 日 9:30-9:40
何珅

13505409199
济南大学

29
山东财经大

学

自主可控新一代区块链技术市校融合协

同创新中心
刘位龙 10 月 9 日 9:40-9:50

何珅

13505409199
济南大学

30
山东财经大

学
城市软实力科研成果转化基地 董长瑞 10 月 9 日 9:50-10:00

何珅

13505409199
济南大学

31
山东财经大

学
山东财经大学民商法治研究创新团队 赵信会 10月 9日 10:00-10:10

何珅

13505409199
济南大学

32
山东财经大

学
济南市-山财大人工智能科创平台建设 张云峰 10月 9日 10:10-10:20

何珅

13505409199
济南大学

33
山东师范大

学
中国语言文学高水平学科建设 魏 建 10月 9日 10:20-10:30

石晓雪

15264172805
济南大学

34
山东师范大

学

文化创意产业学科发展与产业深度融合

建设项目
李 辉 10月 9日 10:30-10:40

石晓雪

15264172805
济南大学

35
山东师范大

学
山东师范大学赫尔岑国际艺术学院 周连勇 10月 9日 10:40-10:50

石晓雪

15264172805
济南大学

6

36
山东师范大

学

构建增强驻济高校毕业生留济就业创业

意愿长效机制项目
吕晓勇 10月 9日 10:50-11:00

石晓雪

15264172805
济南大学

37 山东大学 体育健康治理研究基地 孙晋海 10月 9日 11:00-11:10
范晓晗

17865160952
济南大学

38 山东大学
山东省医养结合机构老年人预立医疗照

护计划的接受度与实现路径研究
周庆博 10月 9日 11:10-11:20

范晓晗

17865160952
济南大学

39 山东大学 产教融合的智慧矿山协同创新中心建设 张伟 10月 9日 11:20-11:30
范晓晗

17865160952
济南大学

40 山东大学
基础学科拔尖创新人才一体化选培机制

的探索与实践（双高融合育人工程）
曹现强 10月 9日 11:30-11:40

范晓晗

17865160952
济南大学

41
山东艺术学

院
音乐与科学联合实验室 王歌群 10月 9日 11:40-11:50

谭红倩

1880531566
济南大学

42
山东艺术学

院
爱心音乐厅 王歌群 10月 9日 11:50-12:00

谭红倩

1880531566
济南大学

43
山东管理学

院

基于“国际合作+产教融合”的 RCEP 跨

境电商人才培养
杨成宝 10月 9日 13:30-13:40

刘宇

0531-89638019
济南大学

44
山东管理学

院

工业互联网安全生产监管平台研发与设

计
于治国 10月 9日 13:40-13:50

刘宇

0531-89638019
济南大学

45
山东管理学

院
“双化协同”碳金融人才培养体系建设 张琪 10月 9日 13:50-14:00

刘宇

0531-89638019
济南大学

46
齐鲁工业大

学

齐鲁工业大学（山东省科学院）国际研

究生院
刘永波 10月 9日 14:00-14:10

刘海燕

15864514433
济南大学

47
齐鲁工业大

学
低碳发展特色学院建设项目 许崇庆 10月 9日 14:10-14:20

刘海燕

15864514433
济南大学

48
齐鲁工业大

学
中俄功能材料与绿色能源联合实验室 李天铎 10月 9日 14:20-14:30

刘海燕

15864514433
济南大学

7

49
山东中医药

大学
中医药康养照护现代产业学院 王诗源 10月 9日 14:30-14:40

阎博昭

15069169887
济南大学

50
山东交通学

院
盾构技术与应用现代产业学院建设 吴承格 10月 9日 14:40-14:50

刘宝运

15169096889
济南大学

51
山东交通学

院

高层级科研平台和科技成果转移转化机

构建设
黄玉娟 10月 9日 14:50-15:00

刘宝运

15169096889
济南大学

52
山东交通学

院
低碳交通与绿色金融研究中心 耿中元 10月 9日 15:00-15:10

刘宝运

15169096889
济南大学

53
山东交通学

院
知识产权高端应用型人才培养 范冠峰 10月 9日 15:10-15:20

刘宝运

15169096889
济南大学

54
山东交通学

院

山东交通学院与泰国孔敬工业社区教育

学院合作举办航空类专业人才培养项目
刘文江 10月 9日 15:20-15:30

刘宝运

15169096889
济南大学

55
山东交通学

院

人才链与产业链深度融合的数字经济人

才培养体系建设
聂云霞 10月 9日 15:30-15:40

刘宝运

15169096889
济南大学

56
山东交通学

院

济南市高质量人力资本一体化智慧生态

系统
马彩凤 10月 9日 15:40-15:50

刘宝运

15169096889
济南大学

57
山东交通学

院

山东交通学院与历城职业中等专业学校

“3+4”贯通培养机械类职业本科人才
张洪丽 10月 9日 15:50-16:00

刘宝运

15169096889
济南大学

58
山东交通学

院

“乡村振兴”战略下济南市农村路域交

通安全深度防范与优化设计融合体系研

究

李国庆 10月 9日 16:00-16:10
刘宝运

15169096889
济南大学

59
山东交通学

院

交通运输工程山东省高水平学科市校融

合建设
李洪华 10月 9日 16:10-16:20

刘宝运

15169096889
济南大学

60
山东交通学

院
人工智能应用型创新人才培养 张广渊 10月 9日 16:20-16:30

刘宝运

15169096889
济南大学

8

61
山东交通学

院
交通基础设施建设现代产业学院建设 王保群 10月 9日 16:30-16:40

刘宝运

15169096889
济南大学

62
山东交通学

院
“一带一路”交通大数据创新平台 刘华琼 10月 9日 16:40-16:50

刘宝运

15169096889
济南大学

63
山东交通学

院

工程机械产业链人才差异化培养体系建

设与实施
王保平 10月 9日 16:50-17:00

刘宝运

15169096889
济南大学

64
山东交通学

院
面向黄河流域的智能交通协同创新中心 邢朝辉 10月 9日 17:00-17:10

刘宝运

15169096889
济南大学

65
山东产业技

术研究院
联合培养研究生项目 岳云龙 10 月 10 日 8:00-8:10

陈宇欣

17862921468
济南职业学院

66
山东产业技

术研究院

白俄罗斯国立技术大学海外教育中心

（中国中心）
岳云龙 10 月 10 日 8:10-8:20

陈宇欣

17862921468
济南职业学院

67
山东产业技

术研究院
山东卓越工程师学院 岳云龙 10 月 10 日 8:20-8:30

陈宇欣

17862921468
济南职业学院

68
山东建筑大

学
市校共建元宇宙外语人才培养基地 张爱丽 10 月 10 日 8:30-8:40

孙朋朋

18654833393
济南职业学院

69
山东协和学

院
老年智能康养技术与装备协同创新中心 盛振文 10 月 10 日 8:40-8:50

周云玲

18765314306
济南职业学院

70
山东协和学

院
智慧建筑产业学院建设 朱辉 10 月 10 日 8:50-9:00

周云玲

18765314306
济南职业学院

71
山东协和学

院
智慧城市产业学院建设 洪之旭 10 月 10 日 9:00-9:10

周云玲

18765314306
济南职业学院

72
山东协和学

院
现代金融产业学院建设 张卉 10 月 10 日 9:10-9:20

周云玲

18765314306
济南职业学院

73
山东协和学

院
现代中药产业学院 朱述英 10 月 10 日 9:20-9:30

周云玲

18765314306
济南职业学院

9

74 山东大学 网络空间安全一流学科建设 王美琴 10 月 10 日 9:30-9:40
范晓晗

17865160952
济南职业学院

75 山东大学 现代农业高水平学科建设 周传恩 10 月 10 日 9:40-9:50
范晓晗

17865160952
济南职业学院

76 山东大学 poly(GR)蛋白稳态的调控机制研究 李双喜 10月 10日 9:50-10:00
范晓晗

17865160952
济南职业学院

77 山东大学 RNA 治疗相关生物技术开发 刘峰
10 月 10 日

10:00-10:10

范晓晗

17865160952
济南职业学院

78
山东体育学

院
黄河流域民生体育发展研究中心 王玉珠

10 月 10 日

10:10-10:20

沙芮伊

0531-89655058
济南职业学院

79
山东农业工

程学院

山东农业工程学院与波兰奥波莱技术大

学合作举办环境生态工程专业本科教育

项目

门辉华
10 月 10 日

10:20-10:30

朱蕾蕾

18660391800
济南职业学院

80
山东农业工

程学院
现代农业经济科教融合创新平台 李百秀

10 月 10 日

10:30-10:40

朱蕾蕾

18660391800
济南职业学院

81
山东体育学

院
山东省基因组编辑与运动医学应用平台 王清路

10 月 10 日

10:40-10:50

沙芮伊

0531-89655058
济南职业学院

82
齐鲁理工学

院

市校融合新一代信息技术应用型人才联

合培养
刘明军

10 月 10 日

10:50-11:00

王小霞

13954161889
济南职业学院

83
齐鲁理工学

院

专业引领、文化浸润、有效指导、多元

服务，助力学生留济就业
杨圣党

10 月 10 日

11:00-11:10

王小霞

13954161889
济南职业学院

84
齐鲁理工学

院

新媒体数字内容安全监管平台创制与产

业化示范应用
周酉

10 月 10 日

11:10-11:20

王小霞

13954161889
济南职业学院

85
齐鲁理工学

院
智能康养专业群建设 常翠鸣

10 月 10 日

11:20-11:30

王小霞

13954161889
济南职业学院

10

86
齐鲁理工学

院
齐鲁古道文旅融合体系建设 宣兆琦

10 月 10 日

11:30-11:40

王小霞

13954161889
济南职业学院

87
齐鲁理工学

院
市校融合新闻传播学高水平学科建设 杨士霞

10 月 10 日

11:40-11:50

王小霞

13954161889
济南职业学院

88
齐鲁理工学

院

济南黄河流域地质灾害治理和生态修复

研究中心建设
李小双

10 月 10 日

11:50-12:00

王小霞

13954161889
济南职业学院

89
齐鲁理工学

院
医养健康协同创新中心 李峰

10 月 10 日

13:30-13:40

王小霞

13954161889
济南职业学院

90
齐鲁理工学

院
文化艺术人才培养 高良博

10 月 10 日

13:40-13:50

王小霞

13954161889
济南职业学院

91
齐鲁理工学

院

转型与建构：学前教育专业全程化实践

教学人才培养项目
李金苓

10 月 10 日

13:50-14:00

王小霞

13954161889
济南职业学院

92
齐鲁理工学

院
“翻译+”应用型人才培养 王丹

10 月 10 日

14:00-14:10

王小霞

13954161889
济南职业学院

93
山东警察学

院

黄河下游生态保护与高质量发展背景下

环境违法犯罪治理的困境与出路
韦冉

10 月 10 日

14:10-14:20

宋鑫

18615179216
济南职业学院

94
济南工程职

业技术学院

RCEP 中泰“中文+职业技能”国际教育实

训基地
潘辰

10 月 10 日

14:20-14:30

谷莹莹

13793162175
济南职业学院

95
济南工程职

业技术学院
中科航天产业学院 韩玉铭

10 月 10 日

14:30-14:40

谷莹莹

13793162175
济南职业学院

96
济南工程职

业技术学院
新能源与智能汽车 VR 虚拟实训中心 张树峰

10 月 10 日

14:40-14:50

谷莹莹

13793162175
济南职业学院

97
莱芜职业技

术学院
东南亚职业教育境外办学联盟 刘晓宁

10 月 10 日

14:50-15:00

胡丽

0531-76427607
济南职业学院

11

第二批市校融合战略工程绩效评审现场考察项目清单（实地考察）

序号 学校 项目名称 负责人 所在校区 考察地点 考察时间 联系人

1 济南大学

绿色能源融合互联

网技术推动济南市

产业升级与高校学

科发展

刘宗明
济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学特教楼 B221、特教楼

B302、材料第六教学楼 406、12 教

学楼 407、664、665、316、318

10 月 8 日下午
陈广立

13964147521

2 济南大学

基于教育共同体推

进济南市基础教育

高质量发展

张峰

济南大学

附属学校

（舜文）

济南市市中区阳光舜城中 12 区庆

云路 1号
10 月 8 日下午

陈广立

13964147521

3 济南大学

自旋电子与纳米光

子材料与器件科教

融合实验室

徐锡金
济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学第七教学楼 B105，106，

108，C108

10 月 8 日下午
陈广立

13964147521

4 济南大学

面向产业技术与人

才培养的 先进传

感与工业元宇宙协

同 创新平台建设

张国煜
济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学第七教学楼 A段 607；山

东未来网络研究院，济南市市中区

二环南路山东大学科技园 7号楼。

10 月 8 日下午
陈广立

13964147521

5 济南大学

黄河流域固废资源

绿色循环与高质利

用协同创新中心

赵德刚
济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学材料学院第五教学楼
10 月 8 日下午

陈广立

13964147521

12

6 济南大学
济南大学先进建筑

材料国际创新中心
侯鹏坤

济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学材料学院第五教学楼
10 月 8 日下午

陈广立

13964147521

7 济南大学

面向先进制造业的

产教融合实训创研

平台的建设

吴长忠
济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

机械工程学院 C201
10 月 8 日下午

陈广立

13964147521

8 济南大学
智慧工厂实验平台

建设
吕杰

济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学机械工程学院 A206、

A705、C604、C613

10 月 8 日下午
陈广立

13964147521

9 济南大学

基于数字孪生的装

配式建筑智能化建

造系统研发与产业

化

杨涛春
济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学土木工程综合实验楼 1

楼结构大厅/8JA305 虚拟仿真中心

10 月 8 日下午
陈广立

13964147521

10 济南大学
面向智能制造的机

器人工程专业建设
程金

济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学新建机器人实验室（原体

育训练馆）

10 月 8 日下午
陈广立

13964147521

11 济南大学

中英中枢神经损伤

医疗康复装备联合

实验室

孙明旭

济南市市

中区万寿

路 2号

济南市市中区万寿路 2号国家海

外人才离岸创新创业基地 4楼
10 月 8 日下午

陈广立

13964147521

13

12 济南大学
集成电路现代产业

学院
李阳

济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学 12 教学楼 409 室
10 月 8 日下午

陈广立

13964147521

13 济南大学
数字水利赋能智慧

农业现代产业学院
徐征和

济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

济南大学水利与环学院第九教学

楼

10 月 8 日下午
陈广立

13964147521

14 济南大学

现代生物技术应用

类高端人才培养科

教、产教融合体建

设

何文兴
济南大学

主校区

济南市市中区南辛庄西路 336 号

特教楼 B805
10 月 8 日下午

陈广立

13964147521

15 山东大学

低碳能源替代关键

技术和装备研发及

产业人才培养

王涛
兴隆山校

区

山东大学兴隆山校区全国循环经

济工程实验室煤场试验大厅
10 月 8 日下午

范晓晗

17865160952

16
山东财经

大学

金融科技现代产业

学院建设
彭红枫

圣井校区、

舜耕校区

山东财经大学舜耕校区实验楼 111

（行为金融实验室）
10 月 8 日下午

何珅

13505409199

17
济南职业

学院

中汽数据汽车技术

产业学院
宋广辉

济南职业

学院（彩石

校区）

济南市历城区旅游路 5518 号 10 月 10 日下午
王新春

13964195948

14

18
济南职业

学院

数字化与智能制造

产业学院
刘延利 彩石校区 济南市历城区旅游路 5518 号 10 月 10 日下午

王新春

13964195948

19
济南职业

学院

绿色低碳职业教育

协同创新中心
朱洪强 彩石校区 济南市历城区旅游路 5518 号 10 月 10 日下午

王新春

13964195948

20
济南职业

学院

济南职业学院史丹

顿岛国际学院
叶帅

因舜耕校

区搬迁，暂

定彩石校

区

济南市历城区旅游路 5518 号 10 月 10 日下午
王新春

13964195948

21
济南职业

学院

济南职业学院“互

联网+教育新生态”

托幼产业云学院

陈宁 彩石校区 济南市历城区旅游路 5518 号 10 月 10 日下午
王新春

13964195948

22
济南职业

学院

数字文创产教融合

研发中心
殷菲 彩石校区 济南市历城区旅游路 5518 号 10 月 10 日下午

王新春

13964195948

23
济南职业

学院

济南市多式联运专

业化人才队伍培养

基地建设项目

刘明 彩石校区 济南市历城区旅游路 5518 号 10 月 10 日下午
王新春

13964195948

24
济南职业

学院

校园安全大数据研

究中心
张宁 彩石校区 济南市历城区旅游路 5518 号 10 月 10 日下午

王新春

13964195948

15

25
济南职业

学院

山东城市交通艺术

设计文化创意产业

学院建设

麻婷婷 彩石校区 济南市历城区旅游路 5518 号 10 月 10 日下午
王新春

13964195948

26
莱芜职业

技术学院

文物考古技术协同

创新中心
陈涛吉

莱芜职业

技术学院

莱芜职业技术学院文物与艺术系

东侧板房
10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

27
莱芜职业

技术学院
泰山钢铁学院 孙海身

莱芜职业

技术学院

济南市莱芜高新区山财大街 1号

泰山钢铁学院
10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

28
莱芜职业

技术学院

智能网联汽车产业

学院
郑希江

莱芜职业

技术学院

山东省济南市莱芜高新区山财大

街 1号实训楼 J201
10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

29
莱芜职业

技术学院

黄河流域湿地水生

态保护协同创新中

心

郑伟
莱芜职业

技术学院
图信中心 418 10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

30
莱芜职业

技术学院
生物制药产业学院 王家利

莱芜职业

技术学院
食品药品系教学楼一楼 10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

31
莱芜职业

技术学院

中芬高层次人才培

养基地
宋睿

莱芜职业

技术学院

D301 2023 级学前教育 4班（中外

合作）
10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

16

32
莱芜职业

技术学院

中德智能制造产业

学院
邹翠兰

莱芜职业

技术学院
智能制造系 405 10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

33
莱芜职业

技术学院
浪潮数字产业学院 董振华

莱芜职业

技术学院

莱芜职业技术学院图信中心人工

智能创业协同中心
10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

34
莱芜职业

技术学院

5G+数智未来技术

产业学院
董振华

莱芜职业

技术学院

莱芜职业技术学院人工智能系 H

座 715
10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

35
莱芜职业

技术学院

长者福祉学院依托

下健康养老专业群

发展规划

孟凌春
济南市莱

芜区

济南市莱芜区山财大街 1号医学

技术与护理系
10 月 11 日上午

胡丽

0531-76427607

36
齐鲁理工

学院

新型光学成像造影

剂联合实验室建设
宋继彬 济南校区 济南市经十东路 3028 号 10 月 11 日上午

王小霞

13954161889

37
齐鲁理工

学院

齐鲁理工学院生物

医药产业学院
郭兴启 济南校区 济南市经十东路 3028 号 10 月 11 日上午

王小霞

13954161889

38
齐鲁理工

学院

“三融”跨境电商

产业学院
刘庆林 济南校区 济南市经十东路 3028 号 10 月 11 日上午

王小霞

13954161889

17

39
齐鲁理工

学院
融媒文化产业学院 李振粉 济南校区 济南市经十东路 3028 号 10 月 11 日上午

王小霞

13954161889

40
齐鲁理工

学院
智能建造产业学院 于衍真 济南校区 济南市经十东路 3028 号 10 月 11 日上午

王小霞

13954161889

41
齐鲁理工

学院

齐鲁理工学院现代

服务产业学院
周爱仙 济南校区 济南市经十东路 3028 号 10 月 11 日上午

王小霞

13954161889

42
齐鲁师范

学院
天文学 张洁 章丘校区 章丘区文博路 2号 10 月 11 日下午

43
齐鲁师范

学院

化妆品专业人才培

养与产教融合平台

建设

曹晓荣 章丘校区 章丘区文博路 2号 10 月 11 日下午

44
齐鲁师范

学院

中国天眼联合研究

中心
张洁 章丘校区 章丘区文博路 2号 10 月 11 日下午

45
山东警察

学院

经济犯罪侦查专业

食品药品环境资

源犯罪侦查方向建

设

任庆水

山东警察

学院明水

校区

实验楼 406 10 月 11 日下午
宋鑫

18615179216

18

46
山东警察

学院

新型犯罪研究中心

建设
蒋海涛

山东警察

学院明水

校区

实验楼 402 10 月 11 日下午
宋鑫

18615179216

47
山东传媒

职业学院

济南市跨境电商产

教融合实

训基地

韩玉玲 章丘校区 济南市经十东路 8678 号 10 月 11 日下午
何东亮

13375313628

48

山东工程

职业技术

大学

高职本科智能制造

技术专业群建设项

目（智能制造工程

技术、机械设计制

造及自动化、机械

电子工程技术、机

器人技术）

宁玲玲

山东工程

职业技术

大学

山东省济南市经十东路 6196 号 10 月 11 日下午
孙良静

15562636295

49

山东工程

职业技术

大学

智慧城市“时空物

联云应用”新技术

应用创新平台

马玉英

山东工程

职业技术

大学

山东省济南市经十东路 6196 号 10 月 11 日下午
孙良静

15562636295

50

山东工程

职业技术

大学

智能网联新能源汽

车现代产业学院
王霞

山东工程

职业技术

大学

山东省济南市经十东路 6196 号 10 月 11 日下午
孙良静

15562636295

19

51

济南工程

职业技术

学院

黄河流域工业互联

网数字研究院
韩玉铭

济南工程

职业技术

学院绣源

河校区

山东省济南市章丘区创业路 1477

号
10 月 11 日下午

谷莹莹

13793162175

52

济南工程

职业技术

学院

基于 FAO 全自动运

行下的轨道交通技

术技能人才数字化

培养平台

严善林

济南工程

职业技术

学院双山

校区

济南市经十东路 6088 号 10 月 11 日下午
谷莹莹

13793162175

53

济南工程

职业技术

学院

吉利新能源汽车人

才培养基地
张树峰

济南工程

职业技术

学院绣源

河校区

山东省济南市章丘区创业路 1477

号
10 月 11 日下午

谷莹莹

13793162175

54

济南工程

职业技术

学院

黄河流域智能建造

产教融合发展协同

创新中心

张 营

济南工程

职业技术

学院双山

校区

济南市经十东路 6088 号 10 月 11 日下午
谷莹莹

13793162175

55

济南工程

职业技术

学院

“工业文化”思政

实践研学中心建设

项目

杨学慧

济南工程

职业技术

学院双山

校区

山东省济南市章丘区明水街道办

事处赭山前路明水浅井粘土矿
10 月 11 日下午

谷莹莹

13793162175

56

济南工程

职业技术

学院

区块链创新人才培

养实训基地建设
宗绍君

济南工程

职业技术

学院双山

校区

济南市经十东路 6088 号 2 实 111 10 月 11 日下午
谷莹莹

13793162175

20

57

济南工程

职业技术

学院

BIM 技术产业学院 冯钢

济南工程

职业技术

学院双山

校区

济南市经十东路 6088 号 10 月 11 日下午
谷莹莹

13793162175

58

济南工程

职业技术

学院

“一带一路”轨道

交通创新实践基地
严善林

济南工程

职业技术

学院双山

校区

济南市经十东路 6088 号 10 月 11 日下午
谷莹莹

13793162175

59

济南工程

职业技术

学院

百度智能网联实训

基地
张树峰

济南工程

职业技术

学院绣源

河校区

山东省济南市章丘区创业路 1477

号
10 月 11 日下午

谷莹莹

13793162175

60

济南工程

职业技术

学院

5G+工业互联网协

同创新中心
韩玉铭

济南工程

职业技术

学院绣源

河校区

山东省济南市章丘区创业路 1477

号
10 月 11 日下午

谷莹莹

13793162175

61

济南工程

职业技术

学院

VR 虚拟仿真思政体

验中心建设
杨学慧

济南工程

职业技术

学院双山

校区

济南市经十东路 6088 号 10 月 11 日下午
谷莹莹

13793162175

62

济南工程

职业技术

学院

口述“四史”创新

研究中心
杨学慧

济南工程

职业技术

学院双山

校区

济南市经十东路 6088 号 10 月 11 日下午
谷莹莹

13793162175

21

63

山东电子

职业技术

学

集成电路产业学院 梁会亭

山东电子

职业技术

学院章丘

主校区

学校：山东省济南市章丘大学城文

化路 888 号 5 号楼一楼、6号楼一

楼。 企业：中国（山东）自由贸

易试验区济南片区经十东路济南

章锦综合保税区五期厂房一期

10 月 11 日下午
李厥瑾

0531-83118201

64

山东电子

职业技术

学

智慧财经现代产业

学院
董红

山东电子

职业技术

学院章丘

主校区

山东省济南市章丘大学城文化路

888 号 6 号实训楼 6303-6308
10 月 11 日下午

李厥瑾

0531-83118201

65

山东电子

职业技术

学

元宇宙虚拟数字创

新中心
秦菊

山东电子

职业技术

学院章丘

主校区

山东省济南市章丘大学城文化路

888 号 6 号实训楼 6208 房间
10 月 11 日下午

李厥瑾

0531-83118201